



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:729

Licitação **18/2020** Critério: **Menor Preço** Abertura: **08/06/2020 - 08:00:00**
Processo Nº: **055/2020** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **08/06/2020 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30694	1	Iluminação canhão 300	60	UNID	R\$ 60,000000	R\$ 3.600,00
30695	2	Iluminação canhão led	60	UNID	R\$ 60,000000	R\$ 3.600,00
30696	3	Iluminação canhão Movie Been 200	50	UNID	R\$ 300,000000	R\$ 15.000,00
30697	4	Locação de painel de led 3x4m, p5 de alta definição com operador.	4	UNID	R\$ 3.000,000000	R\$ 12.000,00
30698	5	Locação de tablado de 1.10x 2.20 para passarela com 60 centímetros de altura.	60	UNID	R\$ 150,000000	R\$ 9.000,00
30699	6	Locação de tenda 11m x 11m em grade de alumínio box truss q30	4	UNID	R\$ 3.500,000000	R\$ 14.000,00
30693	7	Locação de tenda 5x5 com calha	46	UNID	R\$ 500,000000	R\$ 23.000,00
30692	8	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE Sistema Line Array c/ Fly 16 Elementos com 2 lf e 2hf c/ no mínimo 3500wrms no total 8 Elementos com 2subwoofer duplos c/ no mínimo 6400wrms no total Amplificadores, Processador Digital 3 vias, 2 PowerPlay 4 canais independentes. 4 Microfones s/ Fio UHF 1 Mixer Digital de no Mínimo 32 Canais. 1 Medusa 24 Canais 1 Kit Microfone Bateria 5 microfones de mão com pedestais 1 cubo de baixo mínimo 250wrms 1 cubo de guitarra mínimo 150wrms 4 Monitores de Palco mínimo 300wrms 1 Notebook 1 MainPower 1 Técnico de Sonorização Cabeamentos e Extensões Necessárias	13	UNID	R\$ 6.500,000000	R\$ 84.500,00
30691	9	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE Sistema Line Array c/ Fly 8 Elementos com 2 lf e 2hf c/ no mínimo 3500wrms no total 4 Elementos com 2subwoofer duplos c/ no mínimo 6400wrms no total Amplificadores,Processador Digital 3vias,PowerPlay 4 canais independentes. 2 Microfones s/ Fio UHF 1 Mixer Digital de no Mínimo 20 Canais. 1 Medusa 16 Canais 1 Kit Microfone Bateria 5 microfones de mão com pedestais 1 cubo de baixo mínimo 150wrms 1 cubo de guitarra mínimo 100wrms 2 Monitores de Palco mínimo 300wrms 1 Notebook 1 MainPower 1 Técnico de Sonorização Cabeamentos e Extensões Necessárias	20	UNID	R\$ 3.000,000000	R\$ 60.000,00
30690	10	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa 1 Mesa 12 Canais 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook 1 Técnico de Sonorização Cabeamentos e Extensões Necessárias	18	UNID	R\$ 1.950,000000	R\$ 35.100,00

Qtde de Itens.....: 10
Valor Global.....: 259.800,00